

Úprava skladu na kuchyňku pro zaměstnance

Stavební práce a elektro instalace.

Cenová kalkulace:

č.		jednotka	počet	jedn.cena	celkem Kč
1	ohřívač zás.pod dřez 10l D+M	kus	1	5 792,00	5 792
2	baterie dřezová stojánková D+M	kus	1	2 060,00	2 060
3	roháčky	kus	1	282,00	282
4	připojení kuchyňského dřezu	kus	1	535,00	535
5	vypuštění otopného systému	kus	1	290,00	290
6	dmtž stávajícího radiátoru	kus	1	305,00	305
7	napojení na stávající ocelové potrubí	kus	1	540,00	540
8	Potrubí UT včetně izolace	bm	10,2	322,00	3 284
9	vyvedení a ukotvení potr.pro otopné těleso	kus	2	241,00	482
10	otopné těleso deskové 1 - 900/400	kus	1	4 152,00	4 152
11	termostatický ventil + uzavírací šroubení	kus	1	725,00	725
12	termostatická hlavice	kus	1	333,00	333
13	napuštění a odvodušnění otopného systému	kus	1	310,00	310
14	doprava pro UT a ZTI	kpl	1	1 305,00	1 305
15	vybourání otvoru pro dveře příček 183 mm	kpl	2	759,00	1 518
16	likvidace sutí (naložení, odvoz, uložení na skláckce)	kpl	1	4 250,00	4 250
17	zdivo YTONG 100	m2	12,06	1 100,00	13 266
18	ocelová zárubeň 80/197 včetně zazdění a začistění špalet	kpl	2	2 992,00	5 984
19	omítky na YTONG	m2	50	425,00	21 250
20	penetrace dtto	m2	50	45,00	2 250
21	omítky (adhezni mústek, lepidlo, štuk) na ostatních plochách	m2	124,08	425,00	52 734
22	penetrace dtto	m2	124,08	46,00	5 708
23	překlad do skladu	kpl	1	1 500,00	1 500
24	zaomítání drážek po instalacích EI, UT a ZTI	kpl	1	5 059,00	5 059
25	MTŽ obkladu (1500mm)	m2	2,92	650,00	1 898
26	Obklad 200 x 250	m2	3,2	488,00	1 562
27	malba bílá včetně penetrace	m2	174,08	50,00	8 704
28	nátěr ocelové zárubně do kuchyňky a skladu, RAL 9016 (bílá) nebo dle výběru dle RAL	kpl	2	600,00	1 200
29	provedení elektroinstalace dle rozpisu - rozpis elektro na 2. listu tohoto sešitu)	kpl	1	45 298,00	45 298
30	koordináčn. přírážka dtto	%	10	45 298,00	4 530
31	odvoz a zákonná likvidace ostatního odpadu, hrubý úklid (zametení)	kpl	1	4 050,00	4 050
32	lešení pro vnitřní úpravy stěn a stropů	kpl	1	15 000,00	15 000
33	dveře DTD (lehčená dřevoříška), povrch CPL, kování nerez, koule klika levá, bez vložky FAB (dodá objednatel), dřevěný práh	kpl	2	6 430,00	12 860
34	pokládka PVC včetně adhezniho mústku a nivelační stěrky (včetně prahu a přechodové lišty), včetně odvozu a zákonné likvidace PVC původního (odsekání)	m2	28,8	1 558,00	44 870
35	nadspotřeba stěrkovací směsi (s ohledem na velkou nerovnost podlahy)	kg	95	45,60	4 332
36	kuchyňská linka 2870 x 520 x 820 bílá, pracovní deska odstín travertintravertin	kpl	1	37 552,00	37 552
	spodní skříňka dřezová 800, 800 (dvířka), 450 zásuvky, 2 x 400 (zásuvka, dvířka)				
	2 x horní skříňka 600 x 300 x 360 s dvířky, spodní sokl				
	1 x nerez dřez s odkládací plochou, sifon plastový				
37	montáž kuchyňské linky včetně dopravy	kpl	1	15 300,00	15 300
38	vybourání otvoru pro okno 2000 x 600 mm	ks	1	1 125,00	1 125
39	osazení překladu DTTO (2 x I120) dodávka a montáž	kpl	1	6 900,00	6 900
40	zaomítání DTTO, začistění špalet	kpl	1	2 375,00	2 375
41	bílé plastové okno, dvojsklo, plastové parapety parapet 100mm, montáž a doprava	kpl	1	18 222,00	18 222
42	okno dělené sloupkem, jeden díl sklápěcí ovládaný táhlem (bowden)				
43	VRN	%	9	273 885,88	24 650
44	Celkem bez DPH				384 342
45	DPH	21%			0
46	Cena bez DPH celkem:				384 342

Zpracoval: Ing. Karel Matzner

Razítko:

Podpis: